安徽报关协会文件
皖报综〔2013〕3号

安徽报关协会关于印发《安徽报关协会岗位职责》的通    知
本会各部门：
《安徽报关协会岗位职责》已经会长办公会议通过，现予以印发，自即日起实行。
此岗位职责，是本协会领导成员及常设机构履行职责的主要依据，既要做到有责必依、必行，又要密切配合，互相协助，做到分工不分家，以齐心协力，保证本会各项工作有效开展。其中综合信息部主任和行业培训部主任，要各自负责本部门的内部管理、工作秩序和环境整理，明确有关人员的岗位职责和分工，加强作风纪律和考绩、考勤，确保各项职责和任务落实。
原《安徽报关协会常设机构现有人员暂行分工职责》（皖报综【2012】19号文）同时废止。
附：安徽报关协会岗位职责
安徽报关协会

2013年2月4日

主题词：安徽报协  岗位职责   通知
------------------------------------------主  送：本会各部门

抄  送：各会员单位

-----------------------------------------

报  送：合肥海关   中国报关协会

本  会：会长、副会长、秘书长                存档（3）

安徽报关协会综合部                 2013年2月4日

校对：马传会                  录入员：王冠华（共印3份）

2